

نگاه

**اتفاقات عجیب و غریب جام حذفی در ۲۱ سال اخیر!**



حضور خلیج فارس دسته دومی در نیمه نهایی جام حذفی رخداده عجیبی است که برای دومین بار در ۲۱ سال اخیر رخ می‌دهد؛ پیش از این فقط داماش گیلانیاn و نساجی موفق شدند با غلبه بر حریفان خود، راهی نیمه نهایی شوند. نکته حائز اهمیت جام حذفی امسال، صعود تیم دسته دوم خلیج فارس به نیمه نهایی جام حذفی بود که از زمان حرفه‌ای شدن لیگ ایران یعنی در بیست و یک سال اخیر تنها یک بار و آن هم در فصل ۹۸–۹۷ رخ داده بود که تیم دسته دومی داماش گیلانیا توانست با شکست سایپا در نیمه نهایی راهی فینال شود.

به بهانه این اتفاق مروری بر رخدادهای عجیب جام حذفی از زمان حرفه‌اش شدن فوتبال ایران خواهیم کرد:

**فصل ۸۱ – ۸۰؛ قانون عجیب سازمان لیگ**

در این سال قانونی وضع شد که تیم‌های همشهری که در جام حذفی به یکدیگر برخورد کنند، تنها یک بازی انجام خواهند داد و اگر دو تیم از شهرهای مختلف باشند، بازی‌ها به صورت رفت و برگشت خواهد بود. در این دوره، بر خلاف لیگ برتر، استقلال قهرمان جام حذفی شد.

**فصل ۸۲ – ۸۱؛ کامیاب ناموفق شاگردان پروین**

در مرحله یک هشتمت نهایی این فصل جام حذفی، ملوان در مرحله یک هشتم نهایی میزبان پرسپولیس بود که با ۲ گل برنده این دیدار شد. در بازی برگشت و در مقابل دیدگان ۱۰۰ هزار هوادار، پرسپولیس توانست در پایان ۱۲۰ دقیقه ۲ بر صفر ملوان را مغلوب کند تا کار به ضربات پنالتی بکشد اما شاگردان پروین نتوانستند بازیگشت خود را کامل کنند و با شکست در ضربات پنالتی، از این دوره حذف شدند. ذوب‌آهن قهرمان این دوره جام حذفی شد.

**فصل ۸۳ – ۸۲؛ انصراف بگاه و برق در بازی برگشت**

در این دوره جام حذفی و در مرحله یک هشتم نهایی، بگاه گیلان در بازی رفت با نتیجه سنگین ۸ بر یک مغلوب ذوب‌آهن شد و برق شیراز با نتیجه ۲ بر یک برابر پاس تهران شکست خورد. بعد از این دو تیم حاضر نشدند که در بازی برگشت برابر حریفانشان به میدان روند و با انصراف از این مرحله، در یک هشتم نهایی حذف شدند. سپاهان موفق شد با شکست استقلال قهرمان این دوره جام حذفی شود.

**فصل ۸۴ – ۸۳؛ حذف آبی‌ها در همان ابتدای کار**

در مرحله یک شانزدهم نهایی استقلال در بوشهر مهمان شاهین بود که با یک گل عقب افتاد اما مجاهد خذیراوی توانست با به ثمر رساندن گل تساوی، استقلال را به بازی برگرداند اما این پایان کار نبود و شاگردان قنوجیه در ضربات پنالتی مغلوب میزبان خود شدند و از گردونه رقابت‌ها حذف شدند. در این دوره صیاباطری توانست قهرمان شود.

**فصل ۸۵ – ۸۴؛ انصراف استقلال**

در این دوره جام حذفی اتفاقات عجیب زیادی رخ داد. در مرحله یک هشتم نهایی این دیدار، در حالی که دیدار تراکتور و مازیزان ساری با نتیجه یک بر صفر به سoudن نماینده تبریز بود، به دلیل اعتراض شدید بازیکنان مازیزان به داوری، بازی نیمه تمام ماند تا کمیته انضباطی دستور به صعود تراکتورسازان بدهد. در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها سپاهان دو نماینده داشت؛ تیم اصلی طلالی پوشان توانست با یک گل تراکتور را شکست دهد و تیم دوم سپاهان یعنی سپاهان نوین با شکست ۲ بر یک برابر صیاباطری، از گردونه رقابت‌ها حذف شد.

اما عجیب‌ترین اتفاق اینن دوره در مرحله همان مرحله یک چهارم نهایی اینن رقابت رخ داد. در حالی کهه قرار بود برنده دیدار استقلال و نوژن در نیمه‌نهایی برابر پرسپولیس صعود کرده بازی کند، آبی‌ها از دیدار مقابل نوژن انصراف دادند تا این تیم لیگ یکی حریف پرسپولیس شود. پرسپولیس‌ها هم به سختی و در ضربات پنالتی این حریف مازندرانی خود را شکست دادند و فینالیست شدند اما در فینال و باز هم در ضربات پنالتی مغلوب سپاهان شدند.

**فصل ۸۷ – ۸۶؛ قهرمانی استقلال با درخشش طالبلو**

در این دوره جام حذفی، استقلال در مرحله اول با نتیجه ۵ بر ۳ فولاد یزد را شکست داد و در ۳ دیدار بعدی تا رسیدن به فینال در ضربات پنالتی حریفانش را شکست داد. درخشش طالبلو برابر ذوب‌آهن، رامادن و فولاد در ضربات پنالتی سبب شد تا آبی‌ها فینالیست شوند و برابر بگاه گیلان در وقت اضافه بازی برگشت توانست حکم قهرمانی خود را امضا کنند.

**فصل ۸۹ – ۸۸؛ بازی‌های پرگل استقلال در این دوره**

قره‌کشی جام حذفی، استقلال را مقابل ذرت‌کاران دشت مغان میزبان کرد تا آبی‌ها حریف خود را دو رقیمی کنند. استقلال در این دیدار با نتیجه ۱۳ بر صفر و با درخششی ارش برهانی حریف گمنامش را شکست داد. در مرحله بعدی استقلال برابر استیل آذین قرار گرفت که بازی در ۹۰ دقیقه با تساوی ۴ بر ۴ به پایان رسید اما در وقت اضافه نخست رضا نوروزی با به ثمر رساندن گل پنجم، زمینه‌ساز صعود استیل آذین به دور بعد شد. در این دوره پرسپولیس توانست با برتری برابر گسترش فولاد قهرمان جام حذفی شود.

**فصل ۹۱ – ۹۰؛ داریی**

در اینن فصل جام حذفی یکی از تاریخی‌ترین داریی‌های استقلال و پرسپولیس برگزار شد که شاگردان پرویز مظلومی در پایان ۱۲۰ دقیقه تلاش بر صفر پرسپولیس را شکست دادند و راهی نیمه نهایی شدند. بعد از بازی اتهاماتی در خصوص استفاده آبی‌پوشان از یک سنده ممنوعه مطرح شد اما شکایت پرسپولیس‌ها در این خصوص به جایی نرسید. در مرحله بعد این دوره، شهرداری یاسوج با درخشش حسین هوشیار در درون دروازه این تیم برابر استقلال در نیمه نهایی قرار گرفت و با یک گل شکست خورد اما درخشش دروازه‌بان جوان شهرداری باعث شد تا او یک هفته بعد به پرسپولیس پیوندد و دروازه‌بان پرسپولیس در داریی معروف «ایمون زیاد» استقلال در این دوره قهرمان شد.

**فصل ۹۲ – ۹۱؛ خداحافظی تلخ مهدوی کیا در پایان**

در حالی که دو تیم پرسپولیس و سپاهان به فینال رسیده بودند، طلالی پوشان توانستند در ضربات پنالتی پرسپولیس را شکست دهند. قرار بود در انتهای اینن دیدار مهدی مهدوکیا، بازیکن پرسپولیس از دنیای فوتبال خداحافظی کند که شکست در فینال باعث شد تا بسیاری از هواداران پرسپولیس ورزشگاه آزادی را ترک کنند و به قول معروف، مهدوی کیا غریبانه چهارگوشه زمین را ببوسد و کفش‌هایش را بپایوزد.

**فصل ۹۶ – ۹۵؛ لغو ۴۴ بازی در یک فصل**

در این دوره به دلیل مشکلات بسیاری از تیم‌های دسته‌بایین‌تر، ۴۴ بازی به دلیل انصراف تیم‌ها لغو شد و گسترش فولاد توانست با انصراف حریفانش در هر مرحله تا یک چهارم نهایی بالا بیاید. تعدد زیاد انصراف‌ها سبب شد تا از فصل بعد سازمان لیگ جریمه سنگینی برای تیم‌هایی که از جام حذفی انصراف می‌دهند، در نظر بگیرد. نفت تهران در این دوره قهرمان جام حذفی شد.

**فصل ۹۷ – ۹۶؛ فینالیست شدن یک تیم دسته یکی**

برای اولین بار در بیست و یک سال اخیر، یک تیم دسته یکی توانست به فینال مسابقات جام حذفی برسد. خونه به خونه بابل با هدایت ترکان اسنک‌کوچ، سرمربی فعلی تیم ملی ایران با شکست ۳ تیمم لیگ برتری سیاه‌جامگان، گسترش فولاد و استقلال خوزستان به فینال برسد اما در فینال با تک گل مامه بابا نیام، بازی را به استقلال واگذار کرد تا مهدی رحمتی جام را با دستنشان بالای سر ببرد.

**فصل ۹۸ – ۹۷؛ قطع برق ورزشگاه در فینال**

در حالی که فینال این دوره بین دو تیم پرسپولیس و داماش گیلانیاn دسته دومی در ورزشگاه غدیر اهواز در حال برگزاری بود، برق ورزشگاه به مدت ۴۵ دقیقه رفت تا برگزاری بازی درهاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. بعد از پیگیری مسئولان ورزشگاه غدیر و سازمان لیگ، بالاخره بازی پس از ۴۵ دقیقه ادامه پیدا کرد و پرسپولیس توانست با تک گل علیرهور قهرمان جام حذفی شود. در آن روز جشن قهرمانی سرخ‌ها در ساعت ۲ بامداد روز بعد برگزار شد.

**فصل ۱۴۰۱ – ۱۴۰۰؛ حضور یک تیم دسته دومی در نیمه نهایی**

در این فصل جام حذفی، خلیج فارس ماهشهر موفق شده با حذف ۳ تیم لیگ برتری هوادار، نفت مسجدسلیمان و مس فرسنتجان راهی نیمه نهایی شود و حریف آلومینیوم در این مرحله شود.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: هیچ بختی درمورد

تغییرات فنی و مدیریتی در پرسپولیس وجود ندارد.

به گزارش فارس، رضا درویش درمورد آخرین وضعیت پرسپولیس پس از شکست مقابل آلومینیوم اراک و کنار رفتن از جام حذفی، اظهار داشت: در شرایط کنونی و برای رسیدن به صدر جدول و موفقیت پر افتخارترین تیم ایران، باید دست در دست هم، به دور از حاشیه‌ها، با حمایت از کادر فنی و بازیکنان و بطرف کردن مشکلات حاشیه‌ای در آراشی و صوری، به راه خود ادامه بدهیم.
**تأثیر فشارهای سخت و مداوم روی بازیکنان و کادرفنی را باید با حمایت عملی کم کرد**

وی افزود: پرسپولیس در حال حاضر نیاز به حمایت و پشتیبانی دارد تا در مسیر قهرمانی ادامه مسیر دهد. تیم‌های بزرگ هم گاهی از نظر روحی و روانی افت می‌کنند چرا که ماندن در شرایط قهرمانی و حفظ این وضعیت، طی پنج قهرمانی متوالی، کار آسانی نیست. دستیابی به آن موفقیت‌ها، همه ارکان باشگاه و تیم را تحت فشاری سخت و مداوم قرار داد که این امر برای بازیکنان و کادر فنی مضاعف بوده است و تأثیر آن را باید با حمایت عملی کم کرد.
**نباید نگرانی و استرس به رفتار احساسی منجر شود زیرا پرسپولیس ضرر می‌کند**

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصریح کرد: در چنین شرایطی باید مراقب بود نگرانی‌ها و استرس‌ها منجر به رفتارهای احساسی نشود که زبان آن به پرسپولیس وارد شود. بی‌شک کادر فنی، بازیکنان و عوامل باشگاه برای موفقیت تیم و شاد کردن دل هواداران، شبانه روز تلاش می‌کنند تا ششمین قهرمانی متوالی پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال ایران رقم بخورد.

**تغییرات فنی در پرسپولیس صحت ندارد**

وی ادامه داد: از جمله هر روز گزینش‌ای را برای



مربیگری و حضور در پست‌های مختلف مدیریتی مطرح می‌کنند تا ذهنیت اعضای تیم و باشگاه را درگیر کنند، در حالی که اصلا صحت ندارد. مجموعه پرسپولیس یک مجموعه واحد و کامل است که با پشتیبانی از یکدیگر و حمایت هواداران، پنج قهرمانی متوالی را پشت سر گذاشته‌است. نا امیدي از قهرمانی تصور دیگران است. چنین مساله‌ای اصلا جای‌ی در پرسپولیس ندارد که قرار باشد برای تغییرات فنی، بختی مطرح شده باشد. البته به نظر می‌رسد بعضی به دنبال القاء نا امیدی به هواداران هستند.

**نباید بزرگان پرسپولیس را با انتشار اخبار کدش در فضای مجازی روی به روی هم فرار داد**

مدیرعامل پرسپولیس افزود: اسطوره‌ها و بزرگان پرسپولیس همه برای ما عزیز هستند. آن‌ها بخشی از

## ایران دومین کشور نزدیک به میزبان جام جهانی

است، زیرا بیش از ۱۴ هزار کیلومتر بین مکزیکو سیتی و دوچه، پایتخت قطر فاصله وجود دارد. پس از آن اکوادور، با تقریباً ۱۴۰۰۰ کیلومتر در رده دوم است و در رده سوم آرژانتین است که با کمی بیش از ۱۳ هزار کیلومتر از بونوسس آیرس در دوچه در این رده قرار گرفته است، البته اگر برز از طریق پلی آف موفق به کسب صعود شود، اولین تیم در لیست خواهد بود. فاصله لیما تا دوچه ۱۴۴۰۰ کیلومتر است.

اگر در مورد تیم‌هایی صحبت کنیم که با حداقل زمان به قطر سفر می‌کنند، باید به عربستان سعودی رقیب آرژانتین در گروه C اشاره کرد. این کشور تقریباً ۵۰۰ کیلومتر با قطر فاصله دارد.

در رده دوم ایران است که با بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر فاصله در رده دوم است و در رده سوم عربستان است که در فاصله ۲۵۰۰ کیلومتری میزبان جام جهانی قرار دارد. امارات متحده عربی، یکی دیگر از تیم‌هایی است که در پلی

**مدیرعامل باشگاه پرسپولیس:**

## نه به قهرمانی شک داریم و نه به کادر فنی

پنج قهرمانی متوالسی و ادامه رقابت‌های لیگ برتر زمانی از روح و جسم تیم و باشگاه خارج می‌شود که رضایت هواداران با بالا بردن جام‌های قهرمانی جلب شود.

**پرسپولیس همیشه در مسیره‌ای پر پیچ و خم بهتر حرکت می‌کند و بیشتر نتیجه می‌گیرد**

مدیر عامل پرسپولیس گفت: پرسپولیس همیشه در مسیره‌ای سخت‌تر و پر پیچ و خم‌تر، بهتر حرکت می‌کند و بیشتر نتیجه می‌گیرد.

خاطرات ما از روزهای سخت تیم و باشگاه کم نیست و لذت آن زمانی بیشتر احساس می‌شد که این مسیره‌ای صعب‌العبور، با اتحاد و همبستگی پرسپولیس‌ها طی طریق می‌کرد و اشک و قلب هواداران در این راه به وضوح رویت می‌شد.

**پرسپولیس بارها مثل دربی ای که در ۱۰ دقیقه نتیجه باور نکردنی در دربی شد**

**غیرممکن را ممکن کرد**

درویش در گفت و گو با سیات باشگاه پرسپولیس عنوان کرد: باشگاه پرسپولیس و تیم محبوب ایران، بدون کوچکترین یاس و ناامیدی، این مسیر را ادامه می‌دهد و تا آخرین نفس برای بدست آوردن موفقیتی دیگر تلاش خواهد کرد.

پرسپولیس بارها ثابت کرده که هر غیر ممکنی را ممکن کند.

پرسپولیس در کمتر از ۱۰ دقیقه یک نتیجه غیر قابل باور در دربی را ثبت کرد.

پرسپولیس در بازی‌های آسیایی نیز وقتی نیاز به گل‌های بیشتر داشت، چشم آسیا را خیره کرد و حالا این تیم همان تیم است که نیاز به حمایت و اتحاد دارد تا باز دیگر ثابت کند این تیم، محبوبیتش را از راه‌های سخت بدست می‌آورد.



۲- اکوادور: ۱۳۹۷۶ کیلومتر

۳- آرژانتین: ۱۳۳۱۹ کیلومتر

کشورهایی که کمتر سفر می‌کنند

۱- عربستان سعودی: ۴۸۸ کیلومتر

۲- ایران: ۱۱۵۸ کیلومتر

۳- صربستان: ۳۲۵۸ کیلومتر



پاره تن این باشگاه بزرگ را تشکیل می‌دهند. همچنین خیلی باید مراقب باشیم آن‌هایی که فضا را برای ایجاد شک و تردید در خانواده پرسپولیس و نزدیک هواداران مناسب می‌بینند، با انتشار اخبار کذب از یکسو بزرگان پرسپولیس را در دنیای شایعات و فضای مجازی روه‌روی هم قرار ندهند و از سوی دیگر باعث جناح بندی در صفوف هواداران نشوند. این اتفاق قبل از اینها برای پرسپولیس روی داده است و اصلا پیامدهای خوبی نداشت.

**در پرسپولیس هیچکس نمی‌تواند جز قهرمانی فکری داشته باشد**

درویش تصریح کرد: پرسپولیس، باشگاهی است که هیچ کس در قبال آن نمی‌تواند جز قهرمانی فکری داشته باشد. ما هم تلاش می‌کنیم با حمایت هواداران و پیشکسوتان، عناوین برتر دیگری را کسب کنیم. خستگی



آف بازی خواهند کرد و تقریباً ۴۰۰ کیلومتر با قطر فاصله دارد و در صورت صعود در رتبه نخست نزدیک‌ترین کشورها قرار می‌گیرد.

چه کشوری بیشتر و چه کشوری کمتر به قطر سفر می‌کند؟

۱- مکزیک: ۱۴۱۳۴ کیلومتر

به گزارش فارس، اشکان دژاگه هافبک با سابقه فوتبال کشورمان در دو مرحله در آستانه پیوستن به تیم استقلال بود اما هر بسار بنا به دلایلی این انتقال نینتاد اما اکنون در صورت اعلام نیاز فرهاد مجیدی برای فصل آینده وی پیراهن استقلال را برتن خواهد کرد.
دژاگه که فصل قبل را در تیم الشحانیه پشت سر گذاشت طی ۲ هفته اخیر با سفر به تهران به مذاوای پای مصدوم خود زیر نظر صادقی، پزشک سابق تیم تراکتور پرداخت. حدود ۲ ماه از قرارداد او با باشگاه قطری باقی مانده و مدیران این باشگاه پیشنهادی برای تمدید قرارداد به دژاگه داده‌اند.

به همین دلیل کاپیتان سابق تیم ملی درصدد است فوتبال خود را در تهران و یکی از دو تیم استقلال یا پرسپولیس ادامه بدهد.

این بازیکن که در مکتب فوتبال آلمان پرورش یافته و حتی به خاطر بازی برای تیم ملی کشورمان حضور در تیم ملی آلمان را رد کرد، پس از سه فصل بازی در تراکتور قصد دارد بازی در یکی از تیم‌های بزرگ پایتخت را تجربه کند.

او در گفت وگوهای دوستانه اش تاکید کرد اگر شرایط

## آیا دژاگه اولین خرید استقلال لقب می‌گیرد؟



اشکان دژاگه در دو مرحله در آستانه پیوستن به تیم استقلال بود اما هر بار بنا به دلایلی این اتفاق نینتاد اما پیراهن آبی را برتن خواهد کرد.

### پنالتی گرفتن طارمی استعداد ذاتی است

گیمارش موفق شد دو پنالتی به دست بیاورد که البته تنها یکی از اینن پنالتی‌ها را به گل تبدیل کرد. روزنامه «وژوگو» پرتغال به بهانه دو پنالتی اخیر طارمی سرراغ آمادو رفته و گفتگوی باوی در این خصوص انجام داده است. این مصاحبه روی جلد روزنامه هم قرار گرفته است. بازیکن پرتغالی گفت: پنالتی گرفتن طارمی یک ویژگی و استعداد ذاتی و بخشی از وجود او است. طارمی می‌داند که چگونه و چه زمانی منتظر برخورد و تماس با بازیکن حریف باشد. آمادو افزود: بازیکنان حریف به سختی از انجام خطا روی طارمی دوری می‌کنند. او زمان



**پس از حذف لواندوفسکی با بایرن**

### مسیر هموار تا توپ طلا؛ تنها سه رقیب برای کریم بنزما

دارد. محمد صلاح و ساديو مانه از لیورپول که اگر اتفاق خاصی رخ ندهند، در نیمه نهایی لیگ قهرمانان خواهند بود و کوین دی بروین، ستاره بلژیکی سیتی که امشب در صورت تساوی برابر اتلنتیکو، رقیب رئال در نیمه نهایی خواهد شد. او تا به اینجای فصل ۱۴ گل زده و هشت پاس گل داده است. صلاح نیز در همه بازی‌های فصل ۲۸ گل به ثمر رسانده و مانه هم علاوه بر گلزنی و دادن پاس گل‌های زیاد در لیورپول، قهرمانی جام ملت‌های آفریقا را نیز کسب کرده است. ۲۴ گل کریم در لالیگا و ۱۲ گل او در لیگ قهرمانان به علاوه فتح لیگ ملت‌های اروپا با فرانسه، پارامترهای تعیین کننده‌ای هستند که او را به توپ طلا نزدیک‌تر می‌کنند. اگر او با رئال فاتح لیگ قهرمانان نیز بشود، دیگر به جرات می‌توان نام کریم را روی توپ طلا حک کرد.

توانسته ۴۷ گل بزند اما کسب موفقیت در بوندسلیگا کمکی به وی نخواهد کرد و قهرمانی چمپیونزلیگ بزرگ‌ترین هدف او و بایرن بود. کریم پس از دو هت تریک متوالی برابر پی اس جی و چلسی و گلی که دیشب به ثمر رساند، با ۱۲ گل پس از لواندوفسکی بهترین گلزن این فصل لیگ قهرمانان است و این شانس را دارد تا در دو بازی نیمه نهایی از لوا عبور کند. کریم فصل لیگ قهرمانان است و این شانس را دارد تا در دو بازی نیمه نهایی از لوا عبور کند. کریم ۲۰۱۳ را رهد قرار داده که البته کار ساده ای نخواهد بود. تعداد گل‌های او در تمام بازی‌های این فصل ۲۸ گل است. تغییر قوانین توپ طلا هم بیشترین کمک را به بنزما کرده است. حالا عملکرد بازیکنان در یک فصل فوتبالی معیار قرار می‌گیرد و جام جهانی ۲۰۲۲ برای توپ طلا بعدی اهمیت خواهد داشت. در حال حاضر کریم سه رقیب جدی برای توپ طلا

رسیدن به توپ طلا ۲۰۲۲ را نیز هموار تر کرد. هرچند او شب گذشته درخشش دو بازی گذشته را نداشت(هت تریک برابر پی اس جی و چلسی) با این حال یک ضربه سسر او به تیر خورد و گل تعیین کننده بازی را نیز به ثمر رساند. تأثیر گذاری کریم روی روند بازی رئال نیز مثل دیدارهای قبل نبود ولی در نهایت گلی که به ثمر رساند، پوشش مناسبی بود بر افت کیفی محسوس او. کریم برای رسیدن به توپ طلا حالا همه چیز را مهیا می‌بیند. لیونل مسی و کریستیانو رونالدو دیگر در کورس رقابت نیستند. کیلیان امپابه و ارلینگ هالند نیز با پیی اس جی و دورتموند از لیگ قهرمانان کنار رفته‌ اند. بزرگترین تهدید کریم یعنی روبرت لواندوفسکی هم دیشب با بایرن برابر ویرتال شکست خورد و حذف شد. ستاره لهستانی تا به اینجای فصل در ۴۱ بازی

رفت نیز به کمک نمی‌ آمد ولی دقیقه ۸۰ رودریگو روی پاس استثنایی لوکا مودریچ موفق به گلزنی شد تا کار به دو وقت اضافه کشیده شود. دقیقه ششم وقت اضافه اول بود که کریم بنزما روی ارسال وینیسوس توانست با ضربه سر بری دومین بار دروازه چلسی را باز کند و همین نتیجه در نهایت حکم به صعود رئال داد. صعود رئال به نیمه نهایی مسیر کریم برای



در سالی که لیونل مسی و رونالدو دیگر در کورس رقابت توپ طلا نیستند، همه چیز مهابت تا کریم بنزما به حق خود برسد. به گزارش «ورزش سه»، رئال مادرید در یک بازی دراماتیک توانست با وجود شکست ۳-۲ خانگی برابر چلسی راهی نیمه نهایی لیگ قهرمان شود. در این بازی رئال ابتدا سه گل عقب افتاد و با این نتیجه حتی بر د ۳-۱ بازی